EDITAL Nº 003/2021

“Chamamento público para calçamento comunitário na Rua Daniel de

Freitas – Saída para a Piscina”

LEONIR KOCHE, Prefeito Municipal de Erval Seco, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal do

Planejamento, CONVOCA os interessados para construção de calçamento

comunitário na Rua Hermann Meyer - saída para o Cemitério , Rua 12 de

Abril - Bairro Por do Sol e na Rua Adolfo Wilsmann – Bairro Bela Vista,

conforme os critérios da Lei Municipal n° 1.958/2008 de 25 de abril de 2008,

a presente CONVOCAÇÂO tem o prazo de 10 (Dez) dias úteis para o

comparecimento dos interessados a partir da publicação deste Edital.

Gabinete do Prefeito, 17 de Agosto de 2021.

LEONIR KOCKE

PREFEITO MUNICIPAL